
Mityng okręgowy 
POZNAŃ, 19 - 20.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ +1.5 M/S 12:29 
 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek  10.93  PB    
 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 1999-09-03 UKS Achilles Leszno  10.95  SB    
 3 SKRZYPCZAK Robert 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  11.13  SB    
 4 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  11.23  PB    
 ŻOK Łukasz 2001-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo  DNF      
100 metrów  
 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 10:49 
 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek  11.11  PB    
 2 OLEJNICZAK Jakub 1998-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo  11.29      
 3 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  11.51  =SB    
 4 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań  11.62      
 5 GŁOWACZ Piotr 2000-07-19 UKS Achilles Leszno  11.98  PB    
 6 CHUDY Adam 2002-08-18 LUKS Orkan Września  12.14  PB    
 Bieg 2/ 4 +1.3 M/S 10:50 
 1 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  11.12  PB    
 2 SKRZYPCZAK Robert 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  11.24  SB    
 3 LUDWICZAK Andrzej 1996-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.33  PB    
 4 MICHAŁOWSKI Bartosz 1999-01-10 UKS Achilles Leszno  11.62      
 5 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  12.24      
 6 ZAWADZKI Bartosz 2001-08-24 KS Energetyk Poznań  12.46      
 Bieg 3/ 4 +0.9 M/S 10:52 
 1 ŻOK Łukasz 2001-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo  11.23      
 2 GUSZCZAK Jarosław 1996-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.67  SB    
 3 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  11.77  PB    
 4 SZYMCZAK Jakub 2003-10-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  12.03  SB    PK 
 5 NOWAK Nikodem 2001-12-01 UKS Przełaj Żerków  12.08  SB    
 Bieg 4/ 4 +0.7 M/S 10:55 
 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 1999-09-03 UKS Achilles Leszno  11.08      
 2 PIĄTKOWSKI Marcin 2001-02-07 OŚ AZS Poznań  11.41  SB    
 3 ZARZYŃSKI Filip 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo  11.48      
 4 WŁODARCZYK Michał 1991-03-10 KS AZS AWF Poznań  11.50  SB    
 5 KARASIŃSKI Bartosz 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo  11.72      
 6 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  11.96  SB    
 7 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  12.03      
 8 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno  12.44      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 +0.8 M/S 13:27 
 1 ZIELIŃSKI Bartosz 1999-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo  21.51  PB    
 2 SENK Marcin 1996-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  22.16      
 ZARZYŃSKI Filip 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo  DNF      
 Bieg 2/ 4 -0.3 M/S 13:30 
 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek  22.47  PB    
 2 LUDWICZAK Andrzej 1996-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp.  22.79  PB    
 3 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  23.16  PB    
 4 MUSIAŁ Wiesław 1957-10-20 PZWLA KP 26.69      
 Bieg 3/ 4 +0.3 M/S 13:33 
 1 WŁODARCZYK Michał 1991-03-10 KS AZS AWF Poznań  23.06  PB    
 2 KACZMAREK Jakub 2001-08-28 PLKS Gwda Piła  23.50      
 3 KRĘŻEL Dominik 1999-08-06 OŚ AZS Poznań  23.78      
 4 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  23.88      
 5 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  24.67      
 6 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  25.30      
 Bieg 4/ 4 +0.8 M/S 13:37 
 1 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  23.83  PB    
 2 RYBACZEWSKI Tobiasz 2001-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo  24.71      
 3 ZAWADZKI Bartosz 2001-08-24 KS Energetyk Poznań  24.96      
 4 PYŻALSKI Dawid 2002-07-28 MKS Baszta Szamotuły  25.18  PB    
 5 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno  25.41  =PB    
400 metrów  
 1 GRZELCZAK Kacper 1999-01-13 MUKS Kadet Rawicz  50.77      
 2 DACHTERA Adam 2001-02-14 OŚ AZS Poznań  51.94  PB    
 3 MRUG Kamil 2001-10-30 MUKS Kadet Rawicz  53.02      
 4 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  53.54      
 5 KORYTOWSKI Bartosz 2002-09-09 MKS Juvenia Puszczykowo  58.56      
 6 PIASECZNY Borys 2004-01-05 LUKS Orkan Września  1:02.40      
800 metrów  
 1 GRAD Filip 2001-02-13 LKS OSiR Pleszew  2:01.76 
 2 KLUPP Michał 1993-08-05 OŚ AZS Poznań  2:01.94 
 3 BOROWSKI Dawid 1999-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:02.45 
 4 ADAMCZYK Jonasz 2001-08-26 UKS Achilles Leszno  2:06.01 
 5 BIENIEK Mateusz 2001-04-24 UKS Achilles Leszno  2:09.55 
 6 JARECKI Kacper 2001-01-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  2:14.73 
 7 WIKTOROWICZ Paweł 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:19.61 
1500 metrów  
 1 OLSZEWSKI Bartłomiej 1994-02-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 4:17.41      
 2 MOLSKI Amadeusz 2002-02-15 OKL Oborniki  4:19.34      
 3 OLSZEWSKI Wojciech 2000-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn  4:28.04  PB    
 4 DACHTERA Jan 1999-05-18 OŚ AZS Poznań  4:28.48      
 5 BARTCZAK Tobiasz 2002-03-13 LKS OSiR Pleszew  4:38.67  PB    
 6 WILK Piotr 2002-08-01 MKS Baszta Szamotuły  4:55.89      
 7 SPYCHAŁA Franciszek 2002-07-20 MKS Baszta Szamotuły  4:58.52      
 8 HAZAK Stanisław 2002-11-08 MKS Baszta Szamotuły  5:09.70     
3000 metrów  
 1 JURGA Jakub 2000-03-29 WMLKS Nadodrze Powodowo  9:36.83      



 2 BOSY Daniel 1989-02-16 LKS Sana Kościan  9:42.96      PK 
 3 CZYŻ Maciej 1999-03-11 MKS Juvenia Puszczykowo  10:18.66      
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 FINAŁ +1.0 M/S 12:14 
 1 MIRECKI Grzegorz 2000-01-31 LUKS Orkan Września  14.83  PB    
 2 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  15.68      
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 11:26 
 1 MIRECKI Grzegorz 2000-01-31 LUKS Orkan Września  15.03 q PB    
 2 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  15.43 q PB    
 3 KŁOSOWSKI Jakub 2000-03-02 LUKS Orkan Września  16.41 q PB    
110 m ppł  
 FINAŁ +1.0 M/S 12:14 
 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.22      
 2 JANKOWICZ Piotr 1998-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 17.14      
 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  DNF      
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 11:26 
 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.72 q PB    
 2 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  16.43 q PB    
 3 JANKOWICZ Piotr 1998-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 17.08 q     
400 m ppł  
 1 MACIEJEWSKI Artur 1998-07-21 OŚ AZS Poznań  59.06      
 2 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  1:00.29      
 3 KULESZA Robert 1999-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:03.70      
4x100 metrów M U16 
 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  42.45 
 312 Bartosz LOSY 1999-09-01 
 305 Patryk WYKROTA 2000-11-13 
 304 Michał TUCZYŃSKI 2000-05-13 
 306 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05 
 2 MKS Juvenia Puszczykowo  43.01 
 74 Jakub FLORKOWSKI 2000-06-28 
 64 Bartosz ZIELIŃSKI 1999-06-30 
 60 Piotr DUDZIAK 2000-04-20 
 60 Eryk PILCH 2000-03-18 
 3 UKS Achilles Leszno  44.61 
 200 Piotr GŁOWACZ 2000-07-19 
 206 Szymon KRÓLIKOWSKI 1999-09-03 
 208 Christian GRZEGOROWSKI 1999-01-21 
 204 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 
 4 UKS Przełaj Żerków  45.70 
 614 Paweł GUŹDZIOŁ 2002-02-04 
 612 Łukasz ŁYSIAK 2002-04-20 
 605 Konrad MIKUSZEWSKI 2002-04-26 
 606 Nikodem NOWAK 2001-12-01 
 5 LUKS Orkan Września  47.55 
 412 Jakub WIŚNIEWSKI 2002-01-05 
 406 Adam CHUDY 2002-08-18 
 404 Armand SURTEL 2002-09-17 
 439 Jakub PAWŁOWSKI 2001-02-08 
4x400 metrów  
 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:25.74 
 318 Robert KULESZA 1999-03-05 
 304 Michał TUCZYŃSKI 2000-05-13 
 307 Michał KALINA 1999-09-23 
 317 Dawid BOROWSKI 1999-07-21 
 305 Patryk WYKROTA 2000-11-13 
 312 Bartosz LOSY 1999-09-01 
 306 Przemysław RYCHTER 1999-01-03 
 306 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05 
 2 MKS Juvenia Puszczykowo  3:34.89 
 60 Maciej CZYŻ 1999-03-11 
 60 Piotr DUDZIAK 2000-04-20 
 74 Jakub FLORKOWSKI 2000-06-28 
 60 Eryk PILCH 2000-03-18 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.72 
 WOJTUŚ Mikołaj 11.33 x 11.60 11.66 11.72 11.55 
Rzut młotem U14 (4 kg) 
 1 GÓRNIAK Sokrates 2005-03-15 OŚ AZS Poznań  26.40 
 GÓRNIAK Sokrates 24.88 x 24.95 26.40 26.29 x 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 SKOPIŃSKI Michał 2000-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 16.12 
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  15.74  SB    
 3 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.63 
 4 KOWALSKI Bartosz 1999-05-11 UKS Achilles Leszno  12.53 
 5 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  12.10 
 SKOPIŃSKI Michał 15.05 x 15.13 15.87 x 16.12 
 PRZYBYŁEK Łukasz 14.89 15.21 14.78 14.84 15.74 14.99 
 WLAZŁY Jakub 13.63 13.33 13.36 x x x 
 KOWALSKI Bartosz - 12.53 12.12 12.02 x x 
 DOMAŃSKI Emil 11.76 11.31 12.10 - - - 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  17.99 
 2 KOZINA Filip 2002-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo  14.45  PB    
 3 KLEINERT Jakub 2002-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 13.88 
 4 KOSTKA Patryk 2001-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo  13.26 
 5 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo  11.88 
 MAROK Wojciech 16.54 17.99 x x 17.48 17.74 
 KOZINA Filip 13.49 13.39 13.42 14.27 14.45 13.87 



 KLEINERT Jakub 12.97 x x 13.29 13.88 13.13 
 KOSTKA Patryk 13.23 13.04 x 13.26 x 12.74 
 NAMYSŁ Jan 11.88 11.08 10.52 10.75 10.92 11.34 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 1 PRZYBYLAK Bartosz 2006-12-22 UKS 12 Kalisz  18.29 
 PRZYBYLAK Bartosz 18.29 17.47 13.48 16.32 x x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 WASZKIEWICZ Krystian 2001-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo  49.00  SB    
 2 CUGIER Marcin 2001-07-18 UKS Achilles Leszno  46.37  PB    
 3 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo  42.61 
 WASZKIEWICZ Krystian 45.46 x 41.70 x x 49.00 
 CUGIER Marcin 45.99 40.58 39.42 x 46.37 x 
 NAMYSŁ Jan 36.93 32.24 x x x 42.61 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 NYKAZA Mikołaj 2003-07-21 MKS Baszta Szamotuły  41.84 
 NYKAZA Mikołaj 39.93 39.60 41.84 x x 40.28 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 LUDWICZAK Damian 2000-03-01 MKS Juvenia Puszczykowo  48.30  PB    
 LUDWICZAK Damian 48.30 48.25 48.01 x 47.24 45.62 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 SKOPIŃSKI Michał 2000-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 42.18 
 2 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.  39.49 
 3 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września  38.89 
 SKOPIŃSKI Michał 38.22 x 42.18 40.01 x x 
 WLAZŁY Jakub 39.49 x x 35.97 38.35 r 
 PRZYBYŁEK Łukasz x 38.89 36.89 x x 36.83 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  58.48 
 2 KLEINERT Jakub 2002-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 45.74 
 3 WAWRZYNIAK Jakub 2001-04-10 MKS Baszta Szamotuły  42.85 
 4 KOZINA Filip 2002-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo  32.93 
 MAROK Wojciech 56.53 58.28 57.88 58.04 x 58.48 
 KLEINERT Jakub 45.23 45.21 45.74 x x 44.31 
 WAWRZYNIAK Jakub x 39.25 42.85 r - - 
 KOZINA Filip x 29.77 x x 32.93 r 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 MICHALSKI Zygmunt 1950-01-01 PZWLA KP 31.67 
 2 CEGŁOWSKI Hubert 2003-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  28.86 
 3 KLIBER Bartosz 2005-04-16 UKS 12 Kalisz  18.31 
 MICHALSKI Zygmunt 28.98 x x 30.13 31.38 31.67 
 CEGŁOWSKI Hubert 26.86 x 27.12 28.86 r - 
 KLIBER Bartosz 14.62 x 15.71 x 18.31 x 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  41.45  PB    
 I II III IV V VI 
 WOJTUŚ Mikołaj 39.19 40.68 41.13 40.65 40.82 41.45 
Skok wzwyż  
 1 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła  1.78 
 155 160 165 170 175 178 181 
 DOMAŃSKI Emil o o o o xo xo xxx 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 SABAJTIS Gracjan 2000-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 63.15 
 2 ŁAPO Artur 2000-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.42 
 3 STACHOWSKI Arkadiusz 1999-03-12 MUKS Kadet Rawicz  50.96  PB    
 4 KOWALSKI Bartosz 1999-05-11 UKS Achilles Leszno  50.23 
 SABAJTIS Gracjan 59.89 63.15 x 58.77 x x 
 ŁAPO Artur x x x x 52.42 47.97 
 STACHOWSKI Arkadiusz x x 45.24 x 50.76 50.96 
 KOWALSKI Bartosz x x x 49.63 x 50.23 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 BUCKI Patryk 2001-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 65.74 
 2 MODRZEJEWSKI Mateusz 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 55.05  PB    
 3 ZAWROTNIAK Marcin 2002-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 50.26 
 4 BARTOSIEWICZ Gracjan 2001-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 43.93  PB    
 BUCKI Patryk x x x 62.94 x 65.74 
 MODRZEJEWSKI Mateusz 54.48 x x x x 55.05 
 ZAWROTNIAK Marcin x x x 50.26 48.82 x 
 BARTOSIEWICZ Gracjan x x 43.93 x x x 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 ŁUŹNIAK Igor 2003-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.08 
 2 WOLNY Jarosław 1951-01-19 PZWLA KP 33.28 
 ŁUŹNIAK Igor 38.08 x 32.05 x x x 
 WOLNY Jarosław 31.75 X 31.76 x 32.47 33.28 
Skok o tyczce  
 1 CZERNIAK Przemysław 1984-03-27 SL Olimpia Poznań  4.00 
 2 PLESKACZ Marcin 2000-04-03 MKL Szczecin ZP 3.80 
 3 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  2.50 
 4 MICHALSKI Zygmunt 1950-01-01 PZWLA KP 2.00 
 200 210 240 250 260 360 380 400 420 
 CZERNIAK Przemysław - - - - - xo o xo xxx 
 PLESKACZ Marcin - - - - - xo o xxx 
 KRUGER Filip - - o o xxx 
 MICHALSKI Zygmunt xo xr 
Skok w dal  
 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo  6.46  PB    
 2 OLEJNICZAK Jakub 98-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo  6.45 
 3 DOMAŃSKI Emil 99-06-09 KS Gwardia Piła  6.43 
 4 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła  6.20 
 5 GRZEGOROWSKI Christian 99-01-21 UKS Achilles Leszno  6.09  PB    
 6 WILK Cezary 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard ZP 6.04 
 7 STELMASIK Paweł 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard ZP 6.01  PB    



 8 STELMASIK Franciszek 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard ZP 5.92  PB    
 9 NOSAL Krzysztof 01-07-18 LLKS Pomorze Stargard ZP 5.87  PB    
 10 BINIEK Jakub 01-03-23 MKS Juvenia Puszczykowo  5.46 
 11 SZYMCZAK Jakub 03-10-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.23 PK 
 12 SURTEL Armand 02-09-17 LUKS Orkan Września  4.38 
 ŻOK Łukasz 6.08 6.46 5.91 r - - 
 +0.1 +1.8 +0.1 - - - 
 OLEJNICZAK Jakub 6.45 6.06 6.21 6.31 6.31 6.24 
 -0.2 +0.2 +0.5 -1.9 +0.6 +1.0 
 DOMAŃSKI Emil - 6.43 6.00 6.12 r - 
 - +1.3 -0.5 +0.8 - - 
 WŁODARCZAK Jacek 5.83 5.96 6.07 6.20 5.90 5.78 
 +0.2 -2.0 -0.6 +0.8 -0.6 -0.3 
 GRZEGOROWSKI Christian 6.04 5.71 5.83 5.95 5.70 6.09 
 +0.3 -0.5 +0.7 -0.6 -1.9 +1.2 
 WILK Cezary 5.75 6.04 6.00 5.75 5.90 5.88 
 +0.5 +1.0 +0.1 -0.5 +0.3 +1.6 
 STELMASIK Paweł 5.53 x 5.96 x x 6.01 
 +0.1 0.0 -1.0 +0.1 -1.9 +1.7 
 STELMASIK Franciszek 5.92 5.46 5.80 x - x 
 +0.9 +1.2 -1.6 +2.8 r -0.8 
 NOSAL Krzysztof 5.08 5.56 5.87 
 -1.3 +1.9 +0.1 
 BINIEK Jakub 5.46 5.22 5.32 
 -1.1 -1.2 +1.5 
 SZYMCZAK Jakub x 5.23 5.08 
 +1.2 +0.6 -0.3 
 SURTEL Armand 4.38 x x 
 0.0 -2.6 -0.9 
Trójskok  
 1 WASZAK Krzysztof 2000-01-16 LUKS Orkan Września  13.07 
 2 STELMASIK Paweł 2001-04-20 LLKS Pomorze Stargard ZP 11.85 
 3 NOSAL Krzysztof 2001-07-18 LLKS Pomorze Stargard ZP 11.66 
 4 MUSIAŁ Wiesław 1957-10-20 PZWLA KP 11.21 
 WASZAK Krzysztof 12.40 12.47 13.07 12.91 12.42 x 
 +1.3 -0.4 -0.5 +1.2 -0.3 +2.2 
 STELMASIK Paweł 10.20 x 11.78 11.45 11.85 11.04 
 -0.2 +0.6 +0.1 -1.4 -0.1 +0.6 
 NOSAL Krzysztof 10.61 11.20 11.42 11.48 11.52 11.66 
 +1.1 0.0 +0.6 +1.4 +1.3 +1.1 
 MUSIAŁ Wiesław 11.12 x 11.21 10.96 10.74 11.11 
 +0.9 -0.1 -0.5 +0.6 -0.3 +1.5 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 1 KLIBER Bartosz 2005-04-16 UKS 12 Kalisz  7.58 
 KLIBER Bartosz 7.18 7.58 x x 7.46 x 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ -1.6 M/S 12:24 
 1 WEILAND Natasza 1997-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.31      
 2 CZĘSZ Weronika 1996-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.42      
 3 MRUGALSKA Nikola 2002-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo  12.56      
 4 MICHALSKA Oliwia 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo  12.91  PB    
 5 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  12.94      
 6 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  13.19      
 7 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań  13.35      
 8 MUSIELAK Wiktoria 2001-07-11 UKS Achilles Leszno  13.51      
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 -2.5 M/S 10:38 
 1 MICHALSKA Oliwia 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo  13.29 q     
 2 GRZELAK Hanna 2001-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  13.49      
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.70      
 4 GÓRNA Julia 2002-12-20 UKS Achilles Leszno  14.28      
 5 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków  14.34      
 Bieg 2/ 3 +4.2 M/S 10:41 
 1 CZĘSZ Weronika 1996-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.36 q     
 2 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  12.78 q     
 3 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  12.95 q     
 4 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań  13.20 q     
 5 LISEK Martyna 2001-03-04 KS Energetyk Poznań  13.83      
 6 SZARZYŃSKA Małgorzata 2003-04-21 MUKS Szok Bojanowo  14.07      
 7 SMOCZYK Aleksandra 2002-03-07 MKS Juvenia Puszczykowo  14.12      
 Bieg 3/ 3 +1.0 M/S 10:44 
 1 WEILAND Natasza 1997-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.22 q PB    
 2 MRUGALSKA Nikola 2002-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo  12.52 q PB    
 3 MUSIELAK Wiktoria 2001-07-11 UKS Achilles Leszno  13.38 q     
 4 WILECKA Paulina 2001-01-25 UKS Achilles Leszno  13.60      
 5 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  13.80  PB    
 6 PAŁUKA Agnieszka 2003-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.12      
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.1 M/S 13:14 
 1 WEILAND Natasza 1997-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.26  PB    
 2 CZĘSZ Weronika 1996-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.51      
 3 RZEPCZYŃSKA Klaudia 2001-04-04 OŚ AZS Poznań  27.37  SB    
 4 POKRZYWNIAK Adrianna 1999-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo  27.43  SB    
 5 SKOWROŃSKA Zuzanna 2002-05-20 MKS Baszta Szamotuły  27.89      
 Bieg 2/ 3 +2.4 M/S 13:17 
 1 KOWALSKA Sara 2001-08-01 OŚ AZS Poznań  27.42      
 2 LISEK Martyna 2001-03-04 KS Energetyk Poznań  27.76      
 3 WOJTYNIAK Julia 2000-11-30 OŚ AZS Poznań  27.94      
 4 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły  28.43      



 5 FRANK Ines 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 28.60      
 Bieg 3/ 3 +0.3 M/S 13:20 
 1 GRZELAK Hanna 2001-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  27.66  PB    
 2 PETRYKOWSKA Aleksandra 2001-02-27 OŚ AZS Poznań  27.78      
 3 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  28.63      
 4 SZUKAŁA Aleksandra 2002-04-17 PLKS Gwda Piła  29.80  PB    
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   13:51 
 1 GUZOWSKA Martyna 2003-01-13 LUKS Orkan Września  58.08  PB    
 2 KĘDZIA Kamila 2001-02-12 MUKS Kadet Rawicz  59.38  PB    
 3 MORSZNER Zofia 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo  1:05.39      
 4 KALOTKA Małgorzata 2001-04-03 MKS Baszta Szamotuły  1:07.49      
 5 KALOTKA Zofia 2001-04-03 MKS Baszta Szamotuły  1:08.38      
 Bieg 2/ 2   13:56 
 1 PALACZ Kinga 2000-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:05.09      
 2 LOSY Anna 2003-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:06.37      PK 
 3 MAJCZAK Gabriela 2001-09-21 LKS Maraton Turek  1:13.47      
 4 WOJDOWSKA Julia 2001-08-21 MKS Juvenia Puszczykowo  1:14.11      
800 metrów  
 1 BEKUS Joanna 1997-11-06 OŚ AZS Poznań  2:15.23 
 2 KROT Izabela 1997-04-02 UKS 12 Kalisz  2:16.92 
 3 OBST Zuzanna 2000-09-10 MKS Juvenia Puszczykowo  2:21.79 
 4 KOSSAKOWSKA Julia 2001-03-22 MKS Gniezno  2:31.85 
1500 metrów  
 1 WYROŚLAK Martyna 2002-09-05 KS Gwardia Piła  5:13.07 
 2 ŁOWIŃSKA Julia 2001-04-19 OŚ AZS Poznań  5:18.42 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ +1.1 M/S 12:02 
 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września  14.19 
 2 WESOŁOWSKA Kaja 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo  14.64 
 3 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  15.51 
 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  DNF 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +0.8 M/S 11:08 
 1 MAJEWSKA Marika 2002-05-05 LUKS Orkan Września  14.20 q PB    
 2 WESOŁOWSKA Kaja 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo  14.86 q     
 3 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.35 q     
 4 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  15.72 q     
 5 KOSTRZEWSKA Łucja 2001-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn  16.24 q =SB    
 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  DNF      
100 m ppł  
 FINAŁ +1.1 M/S 12:02 
 1 KULPIŃSKA Anna 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.10 
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 11:15 
 1 KULPIŃSKA Anna 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  15.09 q     
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 11:15 
 1 SMOLEŃ Kaja 2000-10-01 KS Gwardia Piła  15.29 q PB    
400 m pł  
 Bieg 1/ 2   11:36 
 1 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  1:04.81      
 2 KURKOWIAK Sandra 1999-09-24 LKS OSiR Pleszew  1:07.10      
 3 LOSY Aleksandra 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:07.17      
 4 WITASZCZYK Paulina 2000-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1:08.46      
 5 BASIŃSKA Kinga 1998-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo  1:09.43      
 6   1998-02-17 niest.Poznań  1:23.42      
 Bieg 2/ 2   11:41 
 1 SZCZEPANIAK Zuzanna 2002-03-12 LKS OSiR Pleszew  1:08.71      
 2 MATUSZCZAK Izabela 2000-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1:16.39      
 3 LUPA Natalia 1998-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo  1:23.06      
4x100 metrów K U16 
 1 UKS Orkan Środa Wlkp.  50.26 
 467 Zofia ŁUCZAK 1999-01-26 
 452 Martyna JANKOWSKA 2000-10-28 
 463 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 
 461 Sara NEUMANN 2000-09-30 
 2 LUKS Orkan Września  50.43 
 400 Paulina GUZOWSKA 2000-06-17 
 402 Agata MAJCHRZAK 1999-05-05 
 401 Anna STUDNIARZ 1999-07-24 
 428 Angelika ŚCIERNICKA 1999-12-25 
 3 MKS Juvenia Puszczykowo  51.20 
 60 Aleksandra SMOCZYK 2002-03-07 
 67 Jagoda URBANIAK 2002-01-02 
 66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 
 71 Nikola MRUGALSKA 2002-02-16 
 4 UMKS Iskra Wolsztyn  52.54 
 2 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 2002-04-26 
 5 Matylda KULUS 2002-03-14 
 1 Agnieszka BARTKOWIAK 2002-09-20 
 11 Łucja KOSTRZEWSKA 2001-06-05 
 5 MKS Juvenia Puszczykowo II 52.82 
 64 Zyta WESOŁOWSKA 1999-01-02 
 60 Oliwia MICHALSKA 1999-01-19 
 89 Adrianna POKRZYWNIAK 1999-07-14 
 78 Maria LISIECKA 2000-07-17 
 
 6 UKS Dąb Suchy Las  53.00 
 350 Natasza BOĆ 2004-09-20 
 354 Zuzanna ROJNA 2003-06-17 



 346 Kalina URBANIAK 2004-07-13 
 352 Aleksandra NAPIERAŁA 2004-06-16 
 UKS Achilles Leszno  DNF 
 199 Paulina WILECKA 2001-01-25 
 206 Julia GÓRNA 2002-12-20 
 205 Wiktoria MUSIELAK 2001-07-11 
 201 Ewelina MACIEJEWSKA 2002-08-16 
4x400 metrów  
 1 OŚ AZS Poznań  4:11.19      
 149 Ewelina DUFFY 2000-12-30 
 894 Klaudia RZEPCZYŃSKA 2001-04-04 
 155 Aleksandra PETRYKOWSKA 2001-02-27 
 842 Julia WOJTYNIAK 2000-11-30 
 2 MKS Juvenia Puszczykowo  4:13.46      
 67 Jagoda URBANIAK 2002-01-02 
 79 Klaudia KOCUREK 2002-01-29 
 71 Natalia KOPEĆ 2001-10-31 
 70 Julia KOPEĆ 2001-10-31 
 3 LUKS Orkan Września  4:14.25      
 406 Magdalena WSZELAKA 1999-04-10 
 402 Agata MAJCHRZAK 1999-05-05 
 401 Anna STUDNIARZ 1999-07-24 
 428 Angelika ŚCIERNICKA 1999-12-25 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 MARCHEWKA Weronika 2000-06-22 MUKS Szok Bojanowo  10.80 
 MARCHEWKA Weronika 10.80 x x x x x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 DUDEK Weronika 2001-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 12.61 
 2 GALUS Paulina 2001-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.28 
 3 PICK Wiktoria 2001-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  9.76  PB    
 DUDEK Weronika 11.75 11.80 12.61 12.04 x x 
 GALUS Paulina 10.27 x 10.17 10.16 10.28 x 
 PICK Wiktoria 8.30 9.76 8.77 x 7.68 9.36 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.04  PB    
 2 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo  9.52  PB    
 3 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn  9.11 
 4 SOLAK Martyna 2003-01-23 MUKS Szok Bojanowo  8.95 
 5 MĄDRA Julita 2003-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn  8.90 
 6 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.52      
 7 DUDA Joanna 2003-05-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  5.96 
 LUDWICZAK Jolanta 9.93 10.24 11.04 10.27 x x 
 ŚLACHCIAK Agata 8.44 8.14 8.52 9.52 9.12 8.78 
 SZAFRAN Marcelina 8.88 9.04 8.50 x 9.11 8.88 
 SOLAK Martyna 7.13 x 8.55 8.44 8.95 x 
 MĄDRA Julita x 7.59 8.87 8.16 7.85 8.90 
 NALEŻYTA Michalina 7.52 7.00 7.07 7.22 r -  
  DUDA Joanna 5.03 5.76 5.96 5.92 4.82 5.78 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 GALUS Paulina 2001-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  36.39  PB    
 2 NOWICKA Julia 2002-02-05 OŚ AZS Poznań  30.07 
 3 GRONOSTAJ Patrycja 2001-07-21 LKS Maraton Turek  19.19 
 GALUS Paulina - 33.07 31.01 35.16 36.39 33.24 
 NOWICKA Julia 23.76 27.50 30.07 28.58 29.37 28.16 
 GRONOSTAJ Patrycja 15.71 x 18.06 16.38 19.19 x 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 MACIEJEWSKA Anna 2000-01-07 UKS Achilles Leszno  43.37  PB    
 2 KANIA Magdalena 1998-05-29 AZS-AWF Gorzów LB 37.01 
 3 SZYMANIUK Anna 2000-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 25.85 
 I II III IV V VI 
 KANIA Magdalena 33.62 33.48 35.43 34.56 37.01 33.93 
 SZYMANIUK Anna 23.42 25.62 x 25.50 25.06 25.85 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  22.39  PB    
 NALEŻYTA Michalina x 21.16 21.25 22.39 x 21.26 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 MACIEJEWSKA Patrycja 1999-06-01 UKS Achilles Leszno  39.06 
 2 KRZYŻAN Małgorzata 1968-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 36.85 
 3 KLIMASZ Jolanta 2001-03-27 UKS Achilles Leszno  35.90 
 4 MARCHEWKA Weronika 2000-06-22 MUKS Szok Bojanowo  28.02  PB    
 5 PICK Wiktoria 2001-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  18.79  PB    
 MACIEJEWSKA Patrycja 33.35 34.40 x 38.47 39.06 r 
 KRZYŻAN Małgorzata 36.60 36.85 x 36.51 x x 
 KLIMASZ Jolanta x 29.98 30.10 32.80 33.87 35.90 
 MARCHEWKA Weronika 25.14 x 26.17 26.20 28.02 27.20 
 PICK Wiktoria x 18.79 x 16.00 x x 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:40 
 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  37.70  PB    
 2 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn  27.08  SB    
 3 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo  26.57 
 4 DUDA Joanna 2003-05-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  20.32  PB    
 LUDWICZAK Jolanta 33.41 36.44 33.65 36.62 37.70 35.66 
 ŁUKOWSKA Joanna 24.72 26.00 27.08 25.93 25.59 24.46 
 ŚLACHCIAK Agata x x x x 26.57 21.84 
 DUDA Joanna 18.15 18.20 20.32 19.13 x x 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 KANIOWSKA Weronika 2004-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 43.49 
 2 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn  40.09  SB    
 3 MĄDRA Julita 2003-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn  34.28 
 4 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo  28.68 



 5 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn  28.62 
 KANIOWSKA Weronika x x 41.95 40.88 x 43.49 
 SZAFRAN Marcelina 39.72 36.85 37.18 x x 40.09 
 MĄDRA Julita x x x 34.28 - 34.17 
 DOMINIKOWSKA Jagoda 25.19 26.70 25.70 26.73 28.68 26.93 
 ŁUKOWSKA Joanna 28.62 27.20 x 28.15 28.34 26.01 
Skok wzwyż  
 1 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.65 
 2 ŁUCZAK Zofia 1999-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.65  =SB    
 3 WESOŁOWSKA Zyta 1999-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo  1.60 
 4 KOZŁOWSKA Patrycja 2001-01-08 MKS Baszta Szamotuły  1.55  =PB    
 5 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  1.45 
 135 140 145 150 155 160 165 179 
 POLL Roksana - - - - o o xo xxx 
 ŁUCZAK Zofia - - - - xo o xxo xxx 
 WESOŁOWSKA Zyta - - o o o xo xxx 
 KOZŁOWSKA Patrycja - o xxo xo xo xxx 
 KULUS Matylda o xo o xxx 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 MACIEJEWSKA Patrycja 1999-06-01 UKS Achilles Leszno  58.40 
 2 JOŃSKA Adrianna 1997-11-22 CKS Budowlani Częstochowa SL 47.75  =SB    
 3 WYBIERAŁA Beata 2000-06-04 MUKS Kadet Rawicz  46.82 
 4 DOBROWOLSKA Aleksandra 2000-03-02 ZLKL Zielona Góra LB 43.37  PB    
 5 KRYGIEL Małgorzata 1998-12-14 AZS-AWF Gorzów LB 42.22 
 6 SIWICKA Barbara 2000-11-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 41.83 
 7 SKORUPIŃSKA Marta 2000-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn  39.97  SB    
 8 SZCZEPAŃSKA Stella 2000-02-15 ZLKL Zielona Góra LB 37.81  SB    
 9 KOZIOŁ Ewelina 1998-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.53 
 10 SZYMANIUK Anna 2000-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 29.27 
 MACIEJEWSKA Patrycja 58.22 56.02 57.04 58.40 57.02 56.01 
 JOŃSKA Adrianna 46.36 46.46 47.75 x x x 
 WYBIERAŁA Beata 40.22 x 46.82 46.38 41.90 46.10 
 DOBROWOLSKA Aleksandra 42.57 43.37 41.65 41.47 42.20 x 
 KRYGIEL Małgorzata x 42.22 40.48 39.90 38.59 40.46 
 SIWICKA Barbara 40.54 38.41 39.35 41.05 x 41.83 
 SKORUPIŃSKA Marta 37.71 39.19 39.36 38.15 39.97 37.77 
 SZCZEPAŃSKA Stella x 35.17 37.81 r - - 
 KOZIOŁ Ewelina x x 34.53 
 SZYMANIUK Anna 26.74 27.75 29.27 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 KLIMASZ Jolanta 2001-03-27 UKS Achilles Leszno  56.16 
 2 KOMISARCZYK Zuzanna 2001-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 50.05 
 3 JAGIEŁKA Gabriela 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 47.65  PB    
 4 DUDEK Weronika 2001-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 42.61  PB    
 5 RUTKOWSKA Katarzyna 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo  40.97 
 6 SOWIŃSKA Michalina 2002-04-11 MUKS Szok Bojanowo  36.53 
 7 LORENC Daria 2001-05-05 UMKS Iskra Wolsztyn  31.09 
 KLIMASZ Jolanta 52.41 54.66 56.16 55.40 55.61 x 
 KOMISARCZYK Zuzanna x 48.60 x 47.80 x 50.05 
 JAGIEŁKA Gabriela 47.65 43.50 x x x x 
 DUDEK Weronika 41.00 42.61 41.86 42.05 x - 
 RUTKOWSKA Katarzyna x x x 37.36 x 40.97 
 SOWIŃSKA Michalina 34.19 x 36.53 35.76 35.24 x 
 LORENC Daria 31.09 x 26.92 29.22 30.03 x 
Skok o tyczce  
 1 BARTKOWIAK Agnieszka 2002-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn  2.80  PB    
 2 STĄPOREK Urszula 2003-05-15 SL Olimpia Poznań  2.80 
 3 BĄCZYK Katarzyna 2003-12-28 SL Olimpia Poznań  2.60 
 4 CZERNIAWSKA Julia 2003-05-16 SL Olimpia Poznań  2.50 
 230 240 250 260 270 280 290 
 BARTKOWIAK Agnieszka - o o o o o xxx 
 STĄPOREK Urszula xo o o o xxo xxo xxx 
 BĄCZYK Katarzyna o o o xo xxx 
 CZERNIAWSKA Julia xo o o xxx 
Skok w dal  
 1 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  4.87 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.77 
 3 PAŁUKA Agnieszka 2003-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.31 
 4 SKRZYPCZAK Martyna 2002-01-17 MKS Baszta Szamotuły  4.14  PB    
 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 3.77 4.87 4.83 4.75 4.66 r 
 +0.2 +0.9 +1.1 +1.7 +1.5 - 
 KADŁUBOWICZ Weronika 4.56 4.77 4.63 4.48 r - 
 -0.1 +0.2 +1.0 +1.3 - - 
 PAŁUKA Agnieszka x 3.26 x 4.31 4.27 4.12 
 +0.6 +0.2 +1.0 +0.9 +0.5 +2.1 
 SKRZYPCZAK Martyna 4.14 4.10 4.07 3.67 4.06 4.10 
 -0.8 +0.4 +1.3 -0.6 -0.8 +0.7 
Trójskok  
 1 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno  10.96  PB    
 MACIEJEWSKA Ewelina x 10.40 10.96 10.90 10.94 x 
 +0.3 +0.6 +0.3 -0.7 +0.6 +0.3 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 
 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz  24.38  PB    
 DUSTER Zuzanna x 20.56 x 20.68 x 24.38 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 DUSTER Zuzanna 2006-01-13 UKS 12 Kalisz  8.63 
 DUSTER Zuzanna x 8.63 7.74 7.74 7.57 8.32 
100 m pł jun.(7bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 10:30 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  18.18     470 

100 m pł K U18 (7bój) 



 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 10:30 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.36     795 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  15.72     749 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  20.41     269 

 ŻOK Zofia 2001-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn  DNS      
Skok wzwyż jun.(7bój) 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  1.36 470 

 115 118 121 124 127 130 133 136 139 
 CZERNIAK Wiktoria - - o o xxo xo xo xxx 
Skok wzwyż K U18 (7bój) 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.51 632 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  1.45 566 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  1.27 379 

 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 
 BIELSKA Edyta - - - - - - - o - o o o xxo xxx 
 HOROWSKA Nikola - - - - - - - o o o o xxx 
 WEISS Wiktoria o o o o o xxx 
|Pchnięcie kulą jun.(7bój) 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  8.25 416 

 CZERNIAK Wiktoria 8.19 8.15 8.25 
Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 11.30 615 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  10.94 591 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  7.78 385 

 BIELSKA Edyta 10.66 10.93 11.30 
 HOROWSKA Nikola 10.88 10.93 10.94 
 WEISS Wiktoria 7.48 7.78 x 
200 m jun.(7bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.9 M/S 13:42 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  30.09 476 

200 m K U18 (7bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.9 M/S 13:42 
 1 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  26.27     774 

 2 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.20     695 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  29.59     511 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +0,8 11:43 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  11.87 
 2 KLIMASZEWSKI Cezary 2003-06-06 WMLKS Nadodrze Powodowo  12.31 
 3 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły  12.71 
 4 JANKOWIAK Jan 2004-03-28 WMLKS Nadodrze Powodowo  13.11 
 Bieg 2/ 2 +0,8 11:48 
 1 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin  11.96 
 2 GÓRNIAK Łukasz 2003-05-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  12.35 
 3 KAMIŃSKI Kacper 2005-04-18 MKS Baszta Szamotuły  12.46 
 4 LEJA Bartosz 2005-11-23 MKS Baszta Szamotuły  12.71 
 5 DROŻDŻYŃSKI Bartosz 2005-07-31 MKS Baszta Szamotuły  14.82 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 13:02 
 1 ZDROJEWSKI Amadeusz 1998-10-09 MKS Jedynka Jarocin  34.89 
 2 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły  38.28 
 3 MACHOŃSKI Jakub 2000-03-30 MKS Jedynka Jarocin  38.59 
 4 JĘDRZEJCZAK Jakub 2003-01-24 MKS Baszta Szamotuły  40.71 
 5 WIKTOROWICZ Paweł 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 40.81 
 6 JACKOWSKI Filip 2003-04-19 MKS Baszta Szamotuły  42.08 
 7 ŁAZOWY Cezary 2004-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  42.83 
 Bieg 2/ 2 13:05 
 1 PIETRZAK Jakub 2001-02-27 MKS Baszta Szamotuły  38.33 
 2 KOWALSKI Maciej 2003-07-24 OŚ AZS Poznań  38.70 
 3 KUŁDO Jakub 2003-06-29 OŚ AZS Poznań  40.76 
 4 GÓRNIAK Łukasz 2003-05-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  41.40 
 5 NOWICKI Jakub 2004-03-29 KS Energetyk Poznań  42.15 
 6 ŁESZYK Maksymilian 2004-12-31 OŚ AZS Poznań  52.64 
600 metrów M U16 
 1 SZPANELEWSKI Dawid 2004-05-31 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.32.24 
 2 BALEWSKI Dawid 2003-07-31 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.36.30 
 3 SZCZUREK Kacper 2003-03-12 MKS Baszta Szamotuły  1.40.87 
1000 metrów M U16 
 1 OLSZEWSKI Bartłomiej 1994-02-10 KU AZS Politechniki Poznańskiej 2.42.57 
 2 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań  2.51.03 
 3 SOKOŁOWSKI Kamil 2004-01-27 KS Energetyk Poznań  2.51.40 
 4 KOKOCIŃSKI Dawid 2003-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo  2.55.63 
 5 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  2.57.53 
 6 BAŁASZ Dawid 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2.57.70 
 7 ORYWAŁ Mateusz 2003-03-17 KS Energetyk Poznań  2.58.59 
 8 KUBIAK Kacper 2004-01-03 MKS Jedynka Jarocin  3.01.18 
2000 m przeszkody  
 1 LASOŃ Przemysław 1990-10-12 UKS Dziesiątka Radomsko LD 6.18.13 
 2 MACIASZCZYK Michał 2002-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  6.40.69 
 3 WALEWSKI Grzegorz 2001-03-22 UKS Achilles Leszno  6.40.72 
 4 OLSZEWSKI Wojciech 2000-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn  6.54.06 
 5 WIEJA Jonasz 2000-08-09 UKS Achilles Leszno  7.26.98 
 6 HASIAK Mateusz 2002-07-03 MKS Juvenia Puszczykowo  7.57.52 
 7 CZYŻ Wiktor 2002-12-10 MKS Juvenia Puszczykowo  7.57.53 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +0,4 13:47 
 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków  28.59 
 2 SZPANELEWSKI Dawid 2004-05-31 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 29.73 
 3 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  30.20 



 4 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn  34.46 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 PRZYBYŁA Konrad 2003-10-02 WMLKS Nadodrze Powodowo  11.15 
 PRZYBYŁA Konrad 10.99 x 10.85 10.94 10.21 11.15 
Skok wzwyż M U16 
 1 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września  1.90  =SB    
 2 ŁUCZAK Bartosz 2004-01-16 LUKS Orkan Września  1.60 
 3 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły  1.55  PB    
 4 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn  1.50  =PB    
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Skok w dal M U16 
 1 JANKOWIAK Jan 2004-03-28 WMLKS Nadodrze Powodowo  5.46 
 JANKOWIAK Jan 5.26 5.38 5.46 5.09 4.96 4.96 
 -1.8 -1.6 +0.1 -0.8 -0.3 -1.5 
Pięciobój M U16 
 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  2589 
 2 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  2078 
 3 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  1975 
 4 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  1888 
110 m pł M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 11:01 
 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  17.01 623 

 2 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  17.45 578 

 3 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  18.20 505 

 4 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  19.92 356 

 

Skok w dal M (5bój) 
 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  5.91 567 

 2 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  4.96 375 

 3 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  4.87 358 

 4 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  4.79 343 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 
 1 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  9.04 428 

 2 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  8.87 418 

 3 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  6.94 304 

 4 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  6.61 284 

 KŁODAWSKI Kamil 8.53 9.04 8.84 
 JANKOWSKI Oliwer x 8.49 8.87 
  MILCZUK Jakub 6.94 6.65 6.67 
  Berliński Rafał 6.61 6.60 6.59 
Skok wzwyż M(5bój) 
 1 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  1.57 441 

 2 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  1.51 396 

 3 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  1.51 396 

 4 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  1.36 290 
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1000 m M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 14:44 
 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo  3.08.29 585 

 2 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  3.18.24 497 

 3 Berliński Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  3.20.59 477 

 4 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  3.42.44 309 

 

 Y/WOMEN 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 -1,6 11:32 
 1 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo  13.17 
 2 JĘDRASZAK Roksana 2002-05-28 MKS Jedynka Jarocin  13.29 
 3 OSTRYCHARCZYK Ines 2003-11-03 KS Gwardia Piła  13.35 
 4 KWIATKOWSKA Katarzyna 2002-03-06 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.47 
 5 ŁUCZAK Aleksandra 2004-02-27 MKS Baszta Szamotuły  13.61 
 6 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła  13.68 
 7 CIESIELSKA Natalia 2000-04-02 MKS Jedynka Jarocin  13.78 
 Bieg 2/ 3 +1,3 11:35 
 1 BUJAROWICZ Joanna 2003-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 13.70 
 2 SZWANKE Anna 2003-04-28 OŚ AZS Poznań  13.74 
 3 IWAN Weronika 2005-02-21 OŚ AZS Poznań  13.83 
 4 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 SL Olimpia Poznań  13.84 
 5 DĄBROWSKA Michalina 2005-05-27 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 14.26 
 6 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań  14.47 
 Bieg 3/ 3 -1,4 11:38 
 1 CHOMIAK Emilia 2006-11-11 UKS Halszka Szamotuły  14.16 
 2 ROJNA Zuzanna 2003-06-17 UKS Dąb Suchy Las  14.62 
 3 BOĆ Natasza 2004-09-20 UKS Dąb Suchy Las  14.96 
 4 KOWALSKA Jagoda 2007-06-04 OKL Oborniki  17.87 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 12:36 
 1 NAPIERAŁA Aleksandra 2004-06-16 UKS Dąb Suchy Las  42.39 
 2 GOŚCINIAK Marcelina 2004-07-12 UKS Przełaj Żerków  43.48 
 3 KLIMCZAK Karolina 2003-02-27 KS Gwardia Piła  44.80 
 4 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  45.08 
 5 MATUSZCZAK Gabriela 2003-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo  45.51 
 6 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  46.50 



 7 MRÓWCZYŃSKA Marlena 2002-08-26 MKS Jedynka Jarocin  54.81 
 Bieg 2/ 3 12:39 
 1 RUNKA Laura 2004-09-20 KS Energetyk Poznań  44.56 
 2 MATAN Zuzanna 2001-10-18 MKS Jedynka Jarocin  45.45 
 3 BUJAROWICZ Joanna 2003-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 45.74 
 4 SZWANKE Anna 2003-04-28 OŚ AZS Poznań  45.88 
 5 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 SL Olimpia Poznań  46.17 
 6 CHOMIAK Emilia 2006-11-11 UKS Halszka Szamotuły  48.14 
 7 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las  49.55 
 8 PERZ Marianna 2004-08-03 UKS Dąb Suchy Las  49.60 
 Bieg 3/ 3 12:45 
 1 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo  44.03 
 2 OSTRYCHARCZYK Ines 2003-11-03 KS Gwardia Piła  45.39 
 3 SKOWRON Hanna 2001-06-25 MKS Jedynka Jarocin  45.49 
 4 IWAN Weronika 2005-02-21 OŚ AZS Poznań  46.02 
 5 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków  47.19 
 6 DĄBROWSKA Michalina 2005-05-27 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 47.20 
 7 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań  48.61 
600 metrów K U16 
 1 KORNACKA Kinga 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.38.82 
 2 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin  1.44.95 
 3 ŁUGIEWICZ Alina 2005-09-10 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.46.75 
 4 FRĄCKOWIAK Teresa 2004-01-28 MKS Baszta Szamotuły  1.49.54 
 5 NOWAK Natalia 1999-10-27 MKS Baszta Szamotuły  1.54.83 
 6 KOWALAK Laura 2003-08-29 MKS Baszta Szamotuły  1.57.00 
 7 CINCIO Martyna 2004-12-21 UKS Piątka Jarocin  1.57.43 
1000 metrów K U16 
 1 STYŚ Aleksandra 2001-06-20 MKS Jedynka Jarocin  2.59.36 
 2 PAWEŁCZYK Julia 2002-03-26 MKS Jedynka Jarocin  3.04.88 
 3 MAZUR Wiktoria 2003-01-22 MKS Juvenia Puszczykowo  3.08.62 
 4 MŁYNARCZYK Liliana 2003-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 3.12.67 
 5 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  3.15.94 
 6 DUCKA Aleksandra 2004-01-01 MKST Astra Nowa Sól LB 3.19.97 
 7 CHOROSTKOWSKA Zofia 2004-09-16 MKST Astra Nowa Sól LB 3.21.55 
 8 KOWALCZYK Oliwia 2003-07-23 MKS Jedynka Jarocin  3.22.46 
 9 DRATWA Zofia 2003-02-07 OŚ AZS Poznań  3.24.06 
 10 KURZAWA Marta 2004-03-29 MKS Jedynka Jarocin  3.34.37 
 11 WŁODARCZAK Julia 2005-02-03 OKL Oborniki  4.16.03 
 12 MARCINKOWSKA Marta 2003-06-26 OKL Oborniki  4.30.24 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -1,7 13:37 
 1 GÓRECZNA Julia 2003-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 31.81 
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  32.39 
 3 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo  34.61 
 JANKOWSKA Angelika 2003-07-23 UKS Przełaj Żerków  DNF 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -0,8 11:22 
 1 GÓRECZNA Julia 2003-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 12.33 
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  12.83 
 3 JANKOWSKA Angelika 2003-07-23 UKS Przełaj Żerków  13.08 
 4 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.65 
 5 MATUSZEWSKA Maria 2003-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo  13.96 
 6 RUTKOWSKA Sandra 2002-10-12 MKS Baszta Szamotuły  15.28 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo  8.42  PB    12 

 DOMINIKOWSKA Jagoda 7.89 7.41 8.17 8.42 8.14 7.45 
Skok wzwyż K U16 
 1 WAJNERT Samanta 2003-10-23 LUKS Orkan Września  1.57  PB    
 2 KUCZMYŁO Olga 2003-07-19 KS Gwardia Piła  1.40  =SB    
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Skok w dal K U16 
 1 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła  5.23 
 2 KORNACKA Kinga 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 4.55 
 3 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Dąb Suchy Las  4.43 
 4 PYCZEK Aleksandra 2003-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo  4.32 
 5 KOWALSKA Jagoda 2007-06-04 OKL Oborniki  3.02 
 WITKOWSKA Julia 4.67 x 5.10 5.23 5.22 5.03 
 -0.6 -1.2 -0.4 -1.0 +0.7 -2.4 
 KORNACKA Kinga 4.21 4.28 4.55 x 4.52 4.45 
 -1.5 -1.1 -1.4 -2.1 -0.2 -1.1 
 GRONOWSKA Zofia 4.43 3.99 4.36 3.88 4.23 4.30 
 -0.8 -0.8 -0.9 -0.7 -1.7 -1.2 
 PYCZEK Aleksandra 4.32 4.20 x 3.26 4.19 4.20 
 -1.3 -0.6 -2.4 -2.5 -0.6 -0.8 
 KOWALSKA Jagoda 2.42 2.80 2.68 2.70 2.57 3.02 
 -0.3 -1.3 -2.2 -2.2 -0.1 -1.9 
Pięciobój K U16 
 1 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 2910 
 2 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 2697 
 3 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  2390 
Siedmiobój K U18 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4559 
 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  4257 
 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  2439 
 ŻOK Zofia 2001-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn  DNF 
 
Siedmiobój K U20Miejsce 
 1 Wiktoria CZERNIAK    2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  3420 
80 m pł K (5bój +0.5 m/s 



 1 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 12.64 765 

 2 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.14 690 

 3 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  14.83 463 

Skok wzwyż K (5bój) 
 1 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1.47 588 

 2 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  1.32 429 

 3 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.29 399 
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Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 1 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 9.34 486 

 2 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 8.58 437 

 3 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  7.85 390 

 I II III 
 KORNACKA Karolina 9.12 8.43 9.34 
 WIELEWIS Emilia 8.58 x 8.26 
 BALICKA Kornelia 7.52 7.85 7.22 
Skok w dal K (5bój) 
 1 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  4.79 503 

 2 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 4.59 451 

 3 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 4.58 448 

 BALICKA Kornelia 4.79 4.41 4.48 
 +0,9 -1,2 -0,7 
 WIELEWIS Emilia x 4.59 2.65 
 -1,7 -1,7 -1,2 
 KORNACKA Karolina 4.23 4.55 4.58 
 -0,9 -0.9 -1,7 
600 m K (5bój) 
 1 KORNACKA Karolina 2003-05-07 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.42.07 674 

 2 WIELEWIS Emilia 2003-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1.42.34 669 

 3 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las  1.45.60 605 

Skok w dal jun.(7bój) 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  4.33 386 

 CZERNIAK Wiktoria 4.28 4.33 4.14 
 +0,8 -0,6 -1,8 
Skok w dal K U18 (7bój) 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.25 628 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  4.93 540 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  3.27 155 

 BIELSKA Edyta 5.25 5.12 5.14 
 +0,1 -0,8 -0,3 
 HOROWSKA Nikola 4.93 x x 
 -2,7 -1,10 -0,3 
 WEISS Wiktoria 3.27 x x 
 -1,0 -0,2 -1,8 
Rzut oszczepem jun.(7bój) 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  21.57 318 

 CZERNIAK Wiktoria x 21.57 x 
Rzut oszczepem K U18 (7bój) 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 34.34 559 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  26.10 403 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  16.82 230 

 BIELSKA Edyta x 34.34 x 
 HOROWSKA Nikola 26.10 x 20.12 
 WEISS Wiktoria 16.82 x x 
800 m jun.(7bój) 
 1 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  2.49.59 468 

800 m K U18 (7bój) 
 1 BIELSKA Edyta 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2.34.68 635 

 2 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  2.34.80 634 

 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  2.45.60 510 
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